
strana A/16 � 31/2011 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 3. srpna 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze
do sbírky listin obchodního rejstříku

a upozornění pro společníky a pro věřitele společností

Představenstvo obchodní společnosti

STRABAG a.s.
se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ: 60838744

zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 7634

zastoupena předsedou představenstva ing. Jaroslavem Katzerem
a členem představenstva Miroslavem Božetickým

(dále jen nástupnická společnost)

a

jednatelé obchodní společnosti

STRABAG konstrukce s.r.o.
se sídlem Chrudim, Tovární 209, PSČ 537 01, IČ: 25263579

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vložka 11126

zastoupena jednatelem ing. Rostislavem Tejneckým
a jednatelem Alfredem Johanem Zwischenbergerem

(dále jen zanikající společnost)

tímto v souladu s ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev společně oznamují, že do sbírky listin obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 7634, u nástupnické
společnosti a do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Hradci Králové, odd. C, vložka 11126, u zanikající společnosti, byly uloženy
projekty vnitrostátní fúze sloučením.

V důsledku uvedené vnitrostátní fúze sloučením zanikne společnost STRABAG
konstrukce s.r.o. bez likvidace a veškeré její jmění včetně práv a povinností z pra-
covněprávních vztahů přejde na nástupnickou společnost STRABAG a.s.

Představenstvo nástupnické společnosti a jednatelé zanikající společnosti upozor-
ňují věřitele společností na jejich práva vyplývající z ust. §§ 35 až 39 zák. o přemě-
nách obchodních společností a družstev v souvislosti s vnitrostátní fúzí sloučením.
Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců
ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím oso-
bám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze zhorší dobytnost jejich po-
hledávek. Marným uplynutím uvedené lhůty právo zaniká. Nedojde-li mezi věřite-
lem a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky,
rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jest-
liže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem sníží dobytnost
pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápi-
sem fúze do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé uvedení v ust. § 36 cit. zák., tedy věřitelé,
kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
věřitelé, jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Akcionář nástupnické společnosti a společník zanikající společnosti mají právo
na informace podle § 34 a násl. zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev.

Nástupnická společnost ani zanikající společnost nevydaly vyměnitelné dluhopisy
ani žádné účastnické cenné papíry.

Vklady do základního kapitálu nástupnické společnosti i zanikající společnosti byly
zcela splaceny. Představenstvo nástupnické společnosti s odkazem na ust. § 33
odst. 2 zákona o přeměnách prohlašuje, že oznamovací povinnost plní i za zanikají-
cí společnost.

Představenstvo společnosti Jednatelé společnosti
STRABAG a.s. STRABAG konstrukce s.r.o.

402719-31/11

Oznámení o uložení projektu rozdělení odštěpením sloučením
do sbírky listin obchodního rejstříku

a upozornění pro společníky a pro věřitele společností

Jednatelé obchodní společnosti

KAMENOLOMY ČR s.r.o.
se sídlem Ostrava-Svinov, Polanecká č. p. 849, PSČ 721 08, IČ: 49452011

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě odd. C, vložce 24982

(dále jen Nástupnická společnost)

a

jednatelé obchodní společnosti

FRISCHBETON s.r.o.
se sídlem Praha 5, Na Bělidle čp. 198/21, PSČ 150 00, IČ: 40743187

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze odd. C, vložka 22019

(dále jen Rozdělovaná společnost)

tímto v souladu s ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních spo-
lečností a družstev (dále jen zákon o přeměnách), společně oznamují, že do sbír-
ky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, odd. C,
vložka 22019, u Rozdělované společnosti a do sbírky listin obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 24982, u Nástupnické spo-
lečnosti, byl uložen projekt rozdělení odštěpením sloučením.

V důsledku v projektu popsaném rozdělení odštěpením sloučením dojde k rozděle-
ní Rozdělované společnosti formou rozdělení odštěpením sloučením s Nástupnic-
kou společností.

V důsledku rozdělení odštěpením nedojde ke zrušení ani zániku Rozdělované spo-
lečnosti a Nástupnická společnost se ve vztahu k vyčleněným částem jmění stane
univerzálním právním nástupcem Rozdělované společnosti.

Upozornění pro věřitele a dlužníky Rozdělované společnosti a Nástupnické
společnosti
Jednatelé Nástupnické společnosti a jednatelé Rozdělované společnosti upozor-
ňují věřitele společností na jejich práva vyplývající z ust. §§ 35 až 39 zákona o pře-
měnách v souvislosti s rozdělením odštěpením sloučením. Věřitelé zúčastněných
společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis
přeměny do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří ne-
mohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení odštěpením sloučením zhorší
dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím uvedené lhůty právo zaniká.
Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajiště-
ní pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši
pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku rozdělení odštěpením slou-
čením podstatným způsobem sníží dobytnost pohledávky, je oprávněn požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem rozdělení odštěpením sloučením
do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé uvedení v ust. § 36 cit. zák., tedy věřitelé,
kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
věřitelé, jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení odštěpením sloučením
do obchodního rejstříku.

Jednatelé Nástupnické společnosti a jednatelé Rozdělované společnosti dále tímto
upozorňují věřitele a dlužníky v souvislosti s přeměnou na jejich práva podle § 257
zákona o přeměnách zejména pak na níže uvedená práva:

Nástupnická společnost ručí za dluhy, jež na ni přešly v důsledku rozdělení Rozdě-
lované společnosti nebo zůstaly Rozdělované společnosti až do výše čistého ob-
chodního majetku uvedeného v posudku znalce pro ocenění jmění. Rozdělovaná
společnost ručí za dluhy, jež přešly v důsledku rozdělení odštěpením na Nástupnic-
kou společnost, do výše svého kapitálu vykázaného v zahajovací rozvaze.

Ručením nejsou zajištěny pohledávky, jejímž věřitelům bude poskytnuto zajištění
podle předchozích odstavců nebo ve vztahu k nimž soud dle § 260 zákona o pře-
měnách určí, že v důsledku rozdělení jejich dobytnosti nezhoršila nebo že by byla
dostatečná nabízená jistota.

Ručení zaniká, jestliže Rozdělovaná společnost poskytne věřiteli nebo věřitelům
Rozdělované společnosti nebo Nástupnické společnosti plnění ve výši ručení.

Společník Nástupnické společnosti a Rozdělované společnosti má právo na infor-
mace podle § 34 a násl. zákona o přeměnách.

Upozornění pro společníka Rozdělované společnosti a Nástupnické společ-
nosti
Společník Nástupnické společnosti a Rozdělované společnosti má právo na infor-
mace podle § 34 a násl. zákona o přeměnách.

Jednatelé Rozdělované společnosti a jednatelé Nástupnické společnosti upozor-
ňují společníka ve smyslu ust. § 298 zákona o přeměnách, že pro něho budou v síd-
le každé zúčastněné společnosti, počínaje dnem zveřejnění tohoto oznámení,
k nahlédnutí dokumenty stanovené zákonem o přeměnách.

Každý, jehož právní zájmy jsou rozdělením dotčeny, má právo obdržet od Rozdělo-
vané společnosti a Nástupnické společnosti informace o tom, jaký majetek a jaké
závazky přecházejí na nástupnickou společnost.

Jestliže osoba oprávněná podle předchozího odstavce neobdrží požadované infor-
mace bez zbytečného odkladu, může uplatnit toto právo u soudu.

Nástupnická společnost ani Zanikající společnost nevydaly vyměnitelné dluhopisy
ani žádné účastnické cenné papíry.

Vklady do základního kapitálu Nástupnické společnosti i Zanikajícíspolečnosti byly
zcela splaceny.

Jednatelé Nástupnické společnosti s odkazem na ust. § 33 odst. 2 zákona o pře-
měnách prohlašují, že oznamovací povinnost plní i za Zanikající společnost.

Jednatelé společnosti Jednatelé společnosti
KAMENOLOMY ČR s.r.o. FRISCHBETON s.r.o.

402720-31/11

Oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze
do sbírky listin obchodního rejstříku

a upozornění pro společníky a pro věřitele společností

Jednatelé obchodní společnosti

AET – Asfalt-emulsní technologie s.r.o.
se sídlem Litoměřice, Mostecká 13, PSČ 412 01, IČ: 48267597

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem odd. C, vložka 4578

zastoupené jednateli Rudolfem Habáskem a ing. Jánem Štefíkem

(dále jen zanikající společnost)

a

BOHEMIA BITUNOVA, spol. s r.o.
se sídlem Jihlava, Havlíčkova č. p. 4923, PSČ 586 01, IČ: 49433601

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně odd. C, vložka 10746

zastoupena jednatelem ing. Jánem Štefíkem

(dále jen nástupnická společnost)

tímto v souladu s ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, společně oznamují, že do sbírky listin obchodního rej-
stříku vedeného Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 10746, u nástupnické
společnosti a do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 4578, u zanikající společnosti, byly uloženy
projekty vnitrostátní fúze sloučením.

V důsledku uvedené vnitrostátní fúze zanikne společnost AET – Asfalt-emulsní
technologie s.r.o. bez likvidace a veškeré její jmění včetně práv a povinností z pra-
covněprávních vztahů přejde na nástupnickou společnost BOHEMIA BITUNOVA,
spol. s r.o.

Jednatelé nástupnické společnosti a jednatelé zanikajícíspolečnosti upozorňují vě-
řitele společností na jejich práva vyplývajícíz ust. §§ 35 až 39 zák. o přeměnách ob-
chodních společností a družstev v souvislosti s vnitrostátní fúzí sloučením. Věřitelé
zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne,
kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří
nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek.
Marným uplynutím uvedené lhůty právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a zúčast-
něnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostateč-
ném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže,
že se v důsledku fúze podstatným způsobem snížídobytnost pohledávky, je opráv-
něn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do obchodní-
ho rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé uvedení v ust. § 36 cit. zák., tedy věřitelé,
kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
věřitelé, jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Společníci nástupnické společnosti a společníci zanikající společnosti mají právo
na informace podle § 34 a násl. zák. o přeměnách obchodních společností
a družstev.

Nástupnická společnost ani zanikající společnost nevydaly vyměnitelné dluhopisy
ani žádné účastnické cenné papíry.

Vklady do základního kapitálu nástupnické společnosti i zanikající společnosti byly
zcela splaceny.

Jednatelé společnosti Jednatel společnosti
AET – Asfalt-emulzní technologie s.r.o. BOHEMIA BITUNOVA, spol. s r.o.

402718-31/11

Oznámení o uložení projektu přeměny
do sbírky listin obchodního rejstříku

Jednatelé společnosti VinoDa s. r. o. se sídlem v Šardicích 700, PSČ 696 13,
IČ: 49454391, zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. C,
vložka 13037, tímto v souladu s ust. § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodní společností a družstev

oznamují, že dne 9.6.2011 byl uložen do sbírky listin obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Brně projekt přeměny (fúze sloučením) a dne
26.7.2011 dodatek k tomuto projektu přeměny společností VinoDa s. r. o.,
se sídlem Šardice 700, PSČ 696 13, IČ: 49454391, jako zanikající společnosti,
a NEOKLAS a. s., se sídlem Šardice 700, PSČ 696 13, IČ: 63481961, jako
nástupnické společnosti.

Věřitelé zúčastněných obchodních společností, kteří přihlásí své pohledávky
do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis přeměny do obchodního rejstříku stal účinným
vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mo-
hou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhor-
ší dobytnost jejich pohledávek, marným uplnynutím této lhůty toto právo zaniká.

402592-31/11

ŠKODA AUTO a.s., IČ: 00177041
tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

vyhlašuje výběrové řízení pro výběr dodavatele stavby

»Lean Centrum«

1. Zadavatel a kontaktní osoba:

Název zadavatele: ŠKODA AUTO a. s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
tel.: +420 326 811 111

Osobami oprávněnými k provádění právních úkonů ve věci předmětné zakázky
jsou Dr. Jozef Nanáši a Ing. Lubomír Vasický.

Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je poradce zadavatele:
Firma: Compet Consult s.r.o.
Sídlo: Pod Křížkem 1773/2, 147 00 Praha 4-Braník
IČ: 26502402
DIČ: CZ26502402
Pobočka: Liberec
Kancelář: Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec
Tel., fax: +420 481 030 368
E-mail: iveta.martinkova@competconsult.cz

competconsult@competconsult.cz
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Martínková

2. Předmět zakázky

Popis předmětu plnění zakázky

Předmětem projektu je výstavba Lean Centra v areálu závodu společnosti ŠKODA
AUTO a.s. v Mladé Boleslavi. Součástí budovy Lean Centra bude:

o Tréninkové centrum trvalého zlepšování procesů (TC TZP)
o Adaptační a tréninkové centrum – montáž (ATC-M)
o Adaptační a tréninkové centrum – svařovna (ATC-S)
o Adaptační a tréninkové centrum – úspory energií (ATC-ÚE)
o Adaptační a tréninkové centrum – štíhlá administrativa (ATC-ŠA)

Zájmové území se nachází v zastavěné části města Mladá Boleslav, v katastrálním
území Mladá Boleslav 696293, v areálu výrobního závodu Škoda AUTO a.s. Sta-
vební pozemek je v podstatě prolukou mezi stávajícími technicko-administrativními
objekty C26 a C27.

Hlavní charakteristikou nového objektu je jeho vodorovné členění do čtyřech zá-
kladních nadzemních podlaží (NP). V 1. NP, které se skládá ze dvou oddělených
částí, se nacházejí prostory pro trénink zaměstnanců, ve 2. NP, které je rovněž roz-
děleno na dvě části, se nachází prostory pro teoretickou přípravu. 3. NP pak slouží
jako univerzální kancelářský prostor, který navíc komunikačně spojuje stávajícíob-
jekty C26 a C27. 4. NP je pak řešeno jako univerzální openspace pro lean training,
který zahrnuje prostory pro prezentaci, teoretickou přípravu a simulované výrobní
procesy s možností vzájemné interakce.

Projekt Lean Centrum je spolufinancován z Operačního programu Podnikání a ino-
vace (OPPI).

Předpokládaná cena předmětu zakázky činí 123 mil. Kč bez DPH, předpoklá-
daná doba výstavby je 7 měsíců (10/2011–04/2012).

Předmět zakázky je podrobně vymezen v dokumentaci pro výběr zhotovitele stav-
by a ve výkazu výměr, které jsou přílohou zadávací dokumentace.

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci vč. všech příloh, které obsahují podrobnou specifikaci před-
mětu zakázky, požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace
o požadavcích na způsob zpracování nabídky a další informace, je možno získat
u poradce zadavatele, společnosti Compet Consult s.r.o.

Zadávací dokumentace bude poskytnuta na základě písemné objednávky, doruče-
né e-mailem na adresu: objednavky@competconsult.cz, příp. poštou nebo
osobně na adresu: Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec.
Objednávka musí obsahovat identifikační údaje zájemce a její součástí musí být
doklad o úhradě nákladů na reprodukci zadávací, resp. projektové dokumen-
tace ve výši 8800,- Kč včetně DPH. Tato částka je splatná bezhotovostně
na účet č. 305596693/0300 vedený u ČSOB a.s. Teprve po obdržení dokladu
o zaplacení může být stanoven možný termín vyzvednutí dokumentace.

Zadávací dokumentace bude poskytnuta v české verzi, v tištěné a částečně v elek-
tronické podobě. Lhůta pro její vydání činí 5 pracovních dnů ode dne doručení ob-
jednávky vč. dokladu o zaplacení.

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci musí být doručeny poradci zadava-
tele nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Odpovědi na dotazy
jednotlivých zájemců budou zaslány písemně (e-mailem) všem řádně přihlášeným
zájemcům nejdéle do 5 pracovních dnů od obdržení dotazu.

4. Lhůta a místo pro podávání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končídnem 3.10.2011 ve 12.00 hod.

Nabídky je možno podávat na adresu poradce pro výběrové řízení, společnost
Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec. Nabídky je možno
podat osobně, v pracovních dnech od 8.00 do 15.30 hod., nebo zaslat na výše uve-
denou adresu tak, aby nabídky byly na tuto adresu doručeny nejpozději do konce
lhůty k podání nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají.

5. Kritéria hodnocení nabídek
Jediným kritériem hodnocení je výše nabídkové ceny bez DPH.

6. Ostatní
• Výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů

uveřejněnými ve výzvě Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI).
• Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.
• Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v souladu s odst. 6 Pravidel

pro výběr dodavatelů, č. j.: 10596/11/08100, platných od 1.4.2011.
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
• Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat předmět zakázky v plném rozsahu.
• Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběro-

vém řízení.
• Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude

vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z něhož bude zakázka případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním zakázky, a to po dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky.

V Mladé Boleslavi dne 27.7.2011
Dr. Jozef Nanáši v. r.

Ing. Lubomír Vasický v. r.
402722-31/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:

Firma Protetika Plzeň s.r.o., Bolevecká 1578/38, 323 00 Plzeň, IČ: 48363405

oznamuje vyhlášení výběrového řízenína dodavatele výrobní technologie

2. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka specializovaného technologic-
kého vybavení pro protetickou laboratoř/dílnu. Jedná se o technologie jako např.
horkovzdušná pec, infračervená pec, lasery atd. Podrobnější specifikace a výčet
technologií je uveden v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu
zpracování nabídky a další informace je možno vyžádat po celou dobu běhu lhůty
pro předkládání nabídek, vždy od 9.00 do 14.00 hod. Kontaktní osoba: Tomáš
Sýkora, tel.: 377 529 060, e-mail: protetikaplzen@volny.cz

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději
do 5.9.2011, do 10.00 hodin, na adresu sídla Zadavatele: Protetika Plzeň s.r.o.,
Bolevecká 1578/38, 323 00 Plzeň. Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu INOVACE. Zada-
vatel je oprávněn výběrové řízení zrušit. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zá-
kona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude dodavatel
vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

402717-31/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


